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Słoneczny wrześniowy weekend w Giżycku był scenerią zarówno zażartych zmagań
sportowych między załogami uczestniczącymi w II Regatach Branży HVACR, jak i świetnej
wspólnej zabawy konkurujących drużyn i kibiców. Udało się idealnie.

  

      

Nasz miesięcznik Chłodnictwo&Klimatyzacja, podobnie jak w latach ubiegłych, także i w tym
roku patronował zmaganiom żeglarskim HVACR - nieformalnej imprezie branżowej. Doskonała
zabawa połączona z rywalizacją i sprawdzianem umiejętności żeglarskich w firmowym gronie,
była również okazją do promowania idei żeglarskich w środowisku oraz zasad fair play na lądzie
oraz na wodzie. Pomysłodawcą i organizatorem Regat jest portal branżowy HVACR.pl, a
głównym sponsorem tegorocznych zawodów została
Hurtownia Wentylacyjna DABROwent z Bydgoszczy
.

  

  

Integracja
Wiele firm przyznaje, że potraktowało Regaty HVACR jako gotową imprezę integracyjną. W
zawodach wzięli udział przedstawiciele producentów, dystrybutorów i wykonawców instalacji
oraz urządzeń HVACR wraz z rodzinami - razem ponad 120 osób. Na wodach Niegocina
zmagało się 17 załóg (5 załóg czteroosobowych i 12 załóg trzyosobowych) z 14 firm. Jak
przystało na prawdziwą imprezę żeglarską, wieczorem uczestnicy regat mogli się bawić przy
biesiadzie szantowej. O nastrój zadbał Grzegorz „Gooroo” Tyszkiewicz w duecie ze skrzypkiem
Łukaszem Ziębą, którzr rozkręcili szantową biesiadę w Tawernie Marina – była to świetna
okazja do wspólnego śpiewania i zacieśniania kontaktów.
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      WyścigW programie zawodów przewidziano przeprowadzenie 8 wyścigów po trasie tzw. „śledzia”.Rozegranych zostało 6 pełnych wyścigów przy wietrze około 2B, temperaturze powietrza 24oC iniemal bezchmurnym niebie. Flauta przed niedzielnymi wyścigami zaburzyła zaplanowanyporządek regat i rozegrano tylko jeden wyścig.    

    W pięknym stylu - wygrywając wszystkie 6 wyścigów – pierwsze miejsce zdobyła załoga VTSPolska Sp. z o.o. - jacht numer 39, za którego sterami zasiadł Damian Kunsztowicz, AccountManager w firmie VTS Polska Sp. z o.o. - W imieniu załogi VTS chciałbym przede wszystkimpodziękować za wyśmienitą zabawę w gronie braci żeglarskiej z branży HVACR – powiedziałzwycięski sternik. - Gratuluję również bardzo dobrze przygotowanych regat, podczas którychzamówione słońce dopisało, a wiatr pozwolił na rozegranie sześciu ekscytujących wyścigów.Wrażenie potęgowało wieczorne spotkanie przy szantach, spędzone na snuciu morskichopowieści... i nie tylko :) Już dziś rozpoczynamy planowanie strategii obrony I miejscazdobytego w Regatach Branży HVACR 2014 i nie możemy doczekać się spotkania w przyszłymroku.    
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  Na drugim miejscu uplasował się ubiegłoroczny zwycięzca – firma AERECO Wentylacja Sp. zo.o. na Omedze numer 02, prowadzonej przez Marcina Spędzię. Trzecie miejsce na podiumzajęła drużyna Marka Kłosa w barwach spółki Jeven (Omega nr 11), debiutująca w zawodachżeglarskich HVACR. Zwycięzcom serdecznie gratulujemy!    
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      Wyniki końcowe Regat Branży HVACR 2014:  

  Stopy wody pod kilem!DABROwent – Hurtownia Wentylacyjna z siedzibą w Bydgoszczy – zostając w tym rokuSponsorem Regat HVACR - wykorzystała doskonałą okazję do szerokiej promocji swojej markioraz firmy wśród uczestników i sympatyków Regat, a także w rozpoznawalnych mediachbranżowych. Regaty HVACR odbyły się pod patronatem miesięcznika Chłodnictwo&Klimatyzacja,e-miesięcznika InstalReporter oraz portalu branżowego klimatyzacja.pl, który również wystawiłswój jacht. Portale HVACR.pl i klimatyzacja.pl - przygotowały pakiety reklamowe dla laureatówI, II i III miejsca. Redakcja Chłodnictwo&Klimatyzacja zaoferowała półroczne e-prenumeratymiesięcznika. Laureaci otrzymali też okolicznościowe medale i puchary. Wszystkim załogomwręczono dyplomy. Portal klimatyzacja.pl przyznała też nagrodę fair play, którą otrzymała…Aldona Rybka – redaktor portalu HVACR.pl „za współpracę z konkurencją”.    Pomyślnej pasji!W tym roku na wodach Niegocina spotkali się sternicy o różnym doświadczeniu - ci, którzy od10 lat nie trzymali steru w rękach, a wygrali (Damian Kunsztowicz, VTS) i ci, którzy dopiero cozdali egzaminy sternika jachtowego i osiągnęli wysokie 4 miejsce (Maciej Dąbrowski,DABROwent). Mamy już sprawdzone żeglarskie miejsce - port Ekomarina w Giżycku. Znanyjest już termin kolejnych zawodów: Regaty HVACR 2015 odbędą się w dniach 5-6 września, aktóre już teraz serdecznie zapraszamy!  Galeria zdjęć dostępna jest pod adresem www.regaty2014.hvacr.pl    

  Opracowanie: Redakcja HVACR.plFoto: Marcin Alicki/HVACR.pl    
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